
Uchwała Nr   XXVIII / 261 / 2008
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 2 lipca 2008 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu termomodernizacyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Postanawia  się  zaciągnąć  kredyt  termomodernizacyjny w wysokości  1.298.255,-  zł 
(słownie: jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
pięć złotych).

2. Kredyt,  o którym mowa w pkt 1. zostanie przeznaczony na pokrycie  planowanego 
deficytu  budżetu  miasta  z  tytułu  realizacji  zadania  „  Program  termomodernizacji 
budynków użyteczności publicznej na terenia miasta Starogard Gdański.”

3. Zobowiązania Gminy Miejskiej Starogard Gdański z tytułu zaciągniętego kredytu, o 
którym mowa w ust. 1 zostaną pokryte z dochodów własnych budżetu Gminy w latach 
2009-2018.

4. Zobowiązuje  się  Prezydenta  Miasta  Starogard  Gdański  do  załatwienia  wszelkich 
formalności związanych z zaciągnięciem kredytu, w tym do ustalenia odpowiedniej 
formy zabezpieczenia spłaty, zgodnie z przepisami prawa.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
     Starogard Gdański

         Piotr Cychnerski



UZASADNIENIE

             W  uchwalonym budżecie na 2008r. ( uchwała Rady Miasta Starogard 
Gdański z dnia 25 czerwca 2008r.) przyjęto, zwiększenie deficytu budżetowego 
w związku z realizacją  programu termomodernizacji  budynków użyteczności 
publicznej na terenia miasta Starogard Gdański w kwocie  1.298.255,- zł.
            Po  przeprowadzeniu  przetargu  i  wyłonieniu  banku  oferującego 
najkorzystniejsze warunki,  jak i  realizacji  wymienionego w budżecie zadania 
zaciągnięcie kredytu jest uzasadnione.
           Z uwagi na warunki wynikające z art. 169  ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r.  o  finansach  publicznych /  przypadające  do  spłaty  raty  kredytów oraz 
odsetki w danym roku nie mogą być wyższe niż 15% dochodów budżetowych/ 
uzasadniony jest również termin spłat kredytu.
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